
 

 

 

Szczecin, 29.10.2020 r.  
  
SZ.ROZ.2810.40.09.2020.KT 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Dostawę i montaż urządzeń do monitoringu wędrówek ryb na dwóch przepławkach na rzece Rega, 
oraz demontaż urządzeń niesprawnych, w ramach projektu LIFE+ Rega pn.: ”Budowa niebieskiego 
korytarza ekologicznego wzdłuż doliny rzeki Regi i jej dopływów”, (Akcja C.2.) 

 
 
Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu 
terminu składania ofert złożono następujące oferty: 
 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania: 1 008 000,00 zł brutto 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
Brutto 

Okres 
gwarancji 

 
 
1 

PROCOM SYSTEM S.A. 
ul. Północna 15-19 
54-105 Wrocław 

 
1 177 110,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe WOLIMEX Eugeniusz Wojak 
ul. Tarnowska 33, 34-600 Limanowa  

 
   982 770,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
 
Warunki płatności, warunki gwarancji oraz termin wykonania zamówienia – zgodnie ze Wzorem Umowy. 
 
                        Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 29.10.2020 r.  

 
 
 
 
 

Oświadczenie dotyczące przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej  

 
Nazwa Wykonawcy: ……………………………………………………………………… 
Adres Wykonawcy: ……………………………………………………………………….. 

w nawiązaniu do złożonej przez nas oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: 

„Dostawę i montaż urządzeń do monitoringu wędrówek ryb na dwóch przepławkach na rzece 
Rega, oraz demontaż urządzeń niesprawnych, w ramach projektu LIFE+ Rega pn.: ”Budowa 
niebieskiego korytarza ekologicznego wzdłuż doliny rzeki Regi i jej dopływów”, (Akcja C.2.) 

 
sygn. SZ.ROZ.2810.40.2020 

 



 

 
   Strona 2 z 2 
 

1. Oświadczam(-y), że nie należę(-my) z żadnym z wykonawców, którzy złożyli ofertę lub ofertę 
częściową w niniejszym  postępowaniu, do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 
  
..............................., dn. ..............2020 r.                                                                                 .......................................................... 
                                                                                                                                             (podpis/y osoby/osób uprawnionej/ych) 
 

 
2. Oświadczam(-y), że wraz z Wykonawcą: ………………………………….. należę(-my) do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych. 
Jednocześnie wraz z oświadczeniem składam(-y)/nie składam(-y)* dokumenty bądź informacje 
potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu. 
  
..............................., dn. ..............2020 r.                                                                                 .......................................................... 
                                                                                                                                               (podpis/y osoby/osób uprawnionej/ych) 
 

 * niepotrzebne skreślić 
 
UWAGI: 
 

1. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia każdy z 
Wykonawców składa odrębne oświadczenie. 

2. Należy wypełnić pkt 1 albo pkt 2. 
 

 
 
 
 

 


